
ČZVS - Přehled přihlášek jednotlivců k 23.5.2018
kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 1 Kubelková Dominika 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 2 Žirovnická Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 3 Bogomolová Charlotte 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Lipitkovský E
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 4 Spurná Marie 2008 T.J. Sokol Přerov Jiří Kousal L3 22.5.2018 22:25
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 5 Matoušková Sára 2008 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. D1
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 6 Dohnálková Katrin 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:02
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 7 Dohnálková Viktorie 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:02
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 8 Juříčková Lucie 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:02
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 9 Mikešová Nikol 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:02
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 10 Ziková Laura 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:02
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 11 Martinkovičová Iva 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková E 10.5.2018 10:02
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 12 Krhutková Gabriela 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková ODM 10.5.2018 14:35
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 13 Hermanová Linda 2008 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír E
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 14 Bozděchová Lucie 2008 TJ Sokol Olomouc Mecnarowská D1
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 15 Nemerádová Nikola 2009 TJ Sokol Olomouc Čadová E
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 16 Opalecká Jolana 2009 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová/Patrman ODM
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 17 Wieserová Julie 2008 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová/Patrman ODM
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 18 Palirova Anna 2008 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová - Patrman ODM 22.5.2018 22:36
Dívky jednotlivkyně 9-10 let 19 Nedorostová Monika 2009 Trampolíny Litoměřice, z.s. Blanka Michalková ODM

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 1 Boušková Eva 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 2 Divoká Denisa 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 3 Zachovalová Adéla 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová C12
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 4 Loskotová Zora 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Petr Dufek D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 5 Švábíková Apolena 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Petr Dufek D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 6 Černá Nela 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 7 Mráčková Karolína 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 8 Jechová Linda 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 9 Zahrádková Amélie 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 10 Juříčková Michaela 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková C12 10.5.2018 10:09
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 11 Navrátilová Babette 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:09
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 12 Dostálová Barbora 2007 TJ Sokol Olomouc Dostál D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 13 Krčálová Michaela 2007 TJ Sokol Olomouc Mecnarowská D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 14 Pešková Zuzana 2006 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková E
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 15 Cápalová Karolína 2007 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková E
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 16 Krejčová Eliška 2007 TJ Sokol Olomouc Čadová E
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 17 Lamačová Karolína 2006 TJ Sokol Olomouc Dostál E
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 18 Dostálová Nela 2007 TJ Sokol Žižkov I Topičová D1
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 19 Marková Julie 2007 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová/Patrman ODM
Dívky jednotlivkyně 11-12 let 20 Stasová Anna 2006 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová/Patrman B

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 1 Kulifajová Ella 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová E
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 2 Mahovská Kateřina 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 3 Mrázová Kateřina 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 4 Šimáčková Adéla 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová C14
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 5 Ryšavá Barbora 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 6 Spurná Tereza 2004 T.J. Sokol Přerov Jiří Kousal L3 22.5.2018 22:25
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 7 Juříčková Andrea 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachníková Jinka D2 10.5.2018 10:20
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 8 Rottrová Diana 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D2 10.5.2018 10:20
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 9 Petřvalská Eliška 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková ODM 10.5.2018 10:20
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 10 Puhlovská Anna 2005 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír E
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 11 Svobodová Anna 2004 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír ODM
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 12 Jonová Karolína 2005 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek ODM
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 13 Plodíková Karolína 2005 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek ODM
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 14 Huňová Denisa 2005 TJ Sokol Olomouc Čadová E
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 15 Richterová Julie 2005 TJ Sokol Olomouc Čadová D2
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 16 Čechová Magdaléna 2005 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková E
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 17 Stehlíčková Karolína 2005 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková E
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 18 Dvořáková Nikola 2005 TJ Sokol Žižkov I Topič D2
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 19 Hrudová Aneta 2005 Trampolíny Liberec, z.s. Soňa Hrudová B
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 20 Kočí Gabriela 2005 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michalkovi C14
Dívky jednotlivkyně 13-14 let 21 Záhorová Zora 2004 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michálkovi C14

1 / 3



ČZVS - Přehled přihlášek jednotlivců k 23.5.2018
kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 1 Huslarová Natálie 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 2 Korbelová Šárka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 3 Křivancová Agáta 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 4 Milerová Klára 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 5 Pretlová Adéla 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 6 Parusová Jindřiška 2003 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. B
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 7 Krhutková Natálie 2002 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková Lucie B 10.5.2018 10:23
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 8 Šnyrychová Tereza 2003 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachníková Jinka D3 10.5.2018 10:23
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 9 Hermanová Adéla 2003 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír E
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 10 Marethová Štěpána 2002 TJ Sokol Žižkov I Topič E
Dívky jednotlivkyně 15-16 let 11 Kupková Anna 2003 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michalkovi C16

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky jednotlivkyně 17-21 let 1 Lichtágová Denisa 1999 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek B
Dívky jednotlivkyně 17-21 let 2 Vachníková Šárka 2001 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachníková Jinka B 10.5.2018 10:27
Dívky jednotlivkyně 17-21 let 3 Bendová Michaela 2001 Trampolíny Liberec, z.s. Miroslav Patrman B 22.5.2018 18:35

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci jednotlivci 9-10 let 1 Voynov Anton 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Lipitkovský E
Chlapci jednotlivci 9-10 let 2 Cirkva David 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Lipitkovský D1
Chlapci jednotlivci 9-10 let 3 Křenek Adam 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková E 10.5.2018 10:28
Chlapci jednotlivci 9-10 let 4 Zvalený Vít 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:28
Chlapci jednotlivci 9-10 let 5 Volf Matyáš 2008 TJ Sokol Olomouc Zapletalová/Bozděchová E
Chlapci jednotlivci 9-10 let 6 Novotný Antonín 2008 TJ Sokol Olomouc Veličková E
Chlapci jednotlivci 9-10 let 7 Kosek Jiří 2008 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová - Patrman ODM
Chlapci jednotlivci 9-10 let 8 Bulík Ondra 2008 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michalková Blanka ODM
Chlapci jednotlivci 9-10 let 9 Ustrnul Jan 2008 Trampolíny Litoměřice, z.s. Blanka Michalková D1
Chlapci jednotlivci 9-10 let 10 Wypasek Max 2008 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michalkovi D1

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci jednotlivci 11-12 let 1 Kubík Lukáš 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek B
Chlapci jednotlivci 11-12 let 2 Kysilka Filip 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt C12
Chlapci jednotlivci 11-12 let 3 Červinka Oliver 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Chlapci jednotlivci 11-12 let 4 Mráz Matouš 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Chlapci jednotlivci 11-12 let 5 Heteš Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. C12
Chlapci jednotlivci 11-12 let 6 Matviak Jakub 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. C12
Chlapci jednotlivci 11-12 let 7 Petržilka Jakub 2006 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM
Chlapci jednotlivci 11-12 let 8 Zvalený Filip 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:42
Chlapci jednotlivci 11-12 let 9 Cekota Maxim 2007 TJ Sokol Olomouc Dostál E
Chlapci jednotlivci 11-12 let 10 Kubáček Oliver 2006 TJ Sokol Olomouc Zapletalová/Bozděchová E
Chlapci jednotlivci 11-12 let 11 Lorenc Štěpán 2006 TJ Sokol Olomouc Dostál E
Chlapci jednotlivci 11-12 let 12 Nádvorník Jakub 2007 TJ Sokol Olomouc Dostál D1
Chlapci jednotlivci 11-12 let 13 Bryks Matyáš 2006 TJ Sokol Olomouc Veličková E
Chlapci jednotlivci 11-12 let 14 Motáň Tomáš 2006 TJ Sokol Olomouc Zapletalová/Bozděchová E
Chlapci jednotlivci 11-12 let 15 Patrman Filip 2007 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová - Patrman ODM
Chlapci jednotlivci 11-12 let 16 Nosek Martin 2006 Trampolíny Liberec, z.s. Patrman - Stasová ODM
Chlapci jednotlivci 11-12 let 17 Šimon David 2007 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová - Patrman ODM 22.5.2018 22:34
Chlapci jednotlivci 11-12 let 18 Nasirov Jakub 2006 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová/Patrman ODM 22.5.2018 22:35

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci jednotlivci 13-14 let 1 Nyass Jantu Sam 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek C14
Chlapci jednotlivci 13-14 let 2 Křivanec Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek B
Chlapci jednotlivci 13-14 let 3 Novák Matyáš 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Chlapci jednotlivci 13-14 let 4 Vodička Jakub 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Chlapci jednotlivci 13-14 let 5 Hajdovský Vojtěch 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Glaser B 23.5.2018 08:36
Chlapci jednotlivci 13-14 let 6 Enšpigl Jan 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková Petra D2 10.5.2018 10:42
Chlapci jednotlivci 13-14 let 7 Křenek Filip 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková Lucie D2 10.5.2018 10:42
Chlapci jednotlivci 13-14 let 8 Motal Erik 2005 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír B
Chlapci jednotlivci 13-14 let 9 Chloupek Lukáš 2005 TJ Sokol Olomouc Dostál E
Chlapci jednotlivci 13-14 let 10 Šalman Ondřej 2005 TJ Sokol Olomouc Veličková D2
Chlapci jednotlivci 13-14 let 11 Šrotíř Matěj 2004 TJ Sokol Olomouc Veličková E

2 / 3



ČZVS - Přehled přihlášek jednotlivců k 23.5.2018
kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci jednotlivci 13-14 let 12 Brodský Jonáš 2004 TJ Sokol Žižkov I Topič C14
Chlapci jednotlivci 13-14 let 13 Laštovka Kristián 2005 TJ Sokol Žižkov I Topičová E
Chlapci jednotlivci 13-14 let 14 Svoboda Vojtěch 2005 TJ Sokol Žižkov I Topičová D2
Chlapci jednotlivci 13-14 let 15 Kolář Daniel 2004 Trampolíny Liberec, z.s. Soňa Hrudová C14
Chlapci jednotlivci 13-14 let 16 Povýšil Radek 2004 Trampolíny Liberec, z.s. Soňa Hrudová C14
Chlapci jednotlivci 13-14 let 17 Růžička Horác 2005 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michalkovi D2

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci jednotlivci 15-16 let 1 Pilpach David 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt, Dufek B
Chlapci jednotlivci 15-16 let 2 Šenkýř Adam 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Chlapci jednotlivci 15-16 let 3 Hopfgartner George 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Galser B 23.5.2018 08:38
Chlapci jednotlivci 15-16 let 4 Obadálek Jakub 2003 TJ Sokol Olomouc Veličková
Chlapci jednotlivci 15-16 let 5 Michalko Adam 2002 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michalkovi C16
Chlapci jednotlivci 15-16 let 6 Štěrba Matěj 2003 Trampolíny Litoměřice, z.s. Michalkovi C16
Chlapci jednotlivci 15-16 let 7 Trtek Martin 2003 Trampolíny Litoměřice, z.s. Blanka Michalková B

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci jednotlivci 17-21 let 1 Rašťák Aleš 2001 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková B
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ČZVS - Přehled přihlášek synchronních dvojic k 23.5.2018
kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky synchronní dvojice 9-10 let 1 Dohnálková Katrin/Dohnálková Viktorie Dohnálková Katrin 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:44
Dívky synchronní dvojice 9-10 let 1 Dohnálková Katrin/Dohnálková Viktorie Dohnálková Viktorie 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:44
Dívky synchronní dvojice 9-10 let 2 Kubelková Dominika/Žirovnická Adéla Kubelková Dominika 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová E
Dívky synchronní dvojice 9-10 let 2 Kubelková Dominika/Žirovnická Adéla Žirovnická Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová E
Dívky synchronní dvojice 9-10 let 3 Mikešová Nikol/Ziková Laura Mikešová Nikol 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:45
Dívky synchronní dvojice 9-10 let 3 Mikešová Nikol/Ziková Laura Ziková Laura 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková E 10.5.2018 10:45

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 1 Bozděchová Lucie/Krčálová Michaela Bozděchová Lucie 2008 TJ Sokol Olomouc Mecnarowská E
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 1 Bozděchová Lucie/Krčálová Michaela Krčálová Michaela 2007 TJ Sokol Olomouc Mecnarowská E
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 2 Jechová Linda/Zahrádková Amélie Jechová Linda 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 2 Jechová Linda/Zahrádková Amélie Zahrádková Amélie 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 3 Krejčová Eliška/Lamačová Karolína Krejčová Eliška 2007 TJ Sokol Olomouc Čadová E 22.5.2018 22:43
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 3 Krejčová Eliška/Lamačová Karolína Lamačová Karolína 2006 TJ Sokol Olomouc Dostál E 22.5.2018 22:43
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 4 Loskotová Zora/Švábíková Apolena Loskotová Zora 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Petr Dufek D1 22.5.2018 19:15
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 4 Loskotová Zora/Švábíková Apolena Švábíková Apolena 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Petr Dufek D1 22.5.2018 19:15
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 5 Marková Julie/Opalecká Jolana Marková Julie 2007 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová/Patrman ODM 22.5.2018 22:46
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 5 Marková Julie/Opalecká Jolana Opalecká Jolana 2009 Trampolíny Liberec, z.s. Hrudová/Patrman ODM 22.5.2018 22:46
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 6 Mráčková Karolína/Černá Nela Černá Nela 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM
Dívky synchronní dvojice 11-12 let 6 Mráčková Karolína/Černá Nela Mráčková Karolína 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 1 Boušková Eva/Kulifajová Ella Kulifajová Ella 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová E
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 1 Boušková Eva/Kulifajová Ella Boušková Eva 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová E
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 2 Hrudová Aneta/Stasová Anna Hrudová Aneta 2005 Trampolíny Liberec, z.s. Soňa Hrudová B 22.5.2018 22:40
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 2 Hrudová Aneta/Stasová Anna Stasová Anna 2006 Trampolíny Liberec, z.s. Soňa Hrudová B 22.5.2018 22:40
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 3 Huňová Denisa/Richterová Julie Huňová Denisa 2005 TJ Sokol Olomouc Čadová E
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 3 Huňová Denisa/Richterová Julie Richterová Julie 2005 TJ Sokol Olomouc Čadová E
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 4 Juříčková Andrea/Juříčková Michaela Juříčková Andrea 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachníková Jinka D2 10.5.2018 10:46
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 4 Juříčková Andrea/Juříčková Michaela Juříčková Michaela 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D2 10.5.2018 10:46
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 5 Pešková Zuzana/Stehlíčková Karolína Pešková Zuzana 2006 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková E 22.5.2018 22:47
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 5 Pešková Zuzana/Stehlíčková Karolína Stehlíčková Karolína 2005 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková E 22.5.2018 22:47
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 6 Plodíková Karolína/Svobodová Anna Plodíková Karolína 2005 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek ODM 23.5.2018 20:02
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 6 Plodíková Karolína/Svobodová Anna Svobodová Anna 2004 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír ODM 23.5.2018 20:02
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 7 Zachovalová Adéla/Šimáčková Adéla Šimáčková Adéla 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Dívky synchronní dvojice 13-14 let 7 Zachovalová Adéla/Šimáčková Adéla Zachovalová Adéla 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 1 Hermanová Adéla/Puhlovská Anna Puhlovská Anna 2005 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír E
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 1 Hermanová Adéla/Puhlovská Anna Hermanová Adéla 2003 TJ Sokol Dvůr Králové n. L. Bek Jaromír E
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 2 Huslarová Natálie/Mahovská Kateřina Huslarová Natálie 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 2 Huslarová Natálie/Mahovská Kateřina Mahovská Kateřina 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 3 Kočí Gabriela/Kupková Anna Kočí Gabriela 2005 Trampolíny Litoměřice, z.s. Blanka Michalková C16
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 3 Kočí Gabriela/Kupková Anna Kupková Anna 2003 Trampolíny Litoměřice, z.s. Blanka Michalková C16
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 4 Korbelová Šárka/Milerová Klára Korbelová Šárka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Dívky synchronní dvojice 15-16 let 4 Korbelová Šárka/Milerová Klára Milerová Klára 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Dívky synchronní dvojice 17-21 let 1 Krhutková Natálie/Vachníková Šárka Vachníková Šárka 2001 TJ Rožnov pod Radhoštěm Vachníková Jinka B 23.5.2018 23:32
Dívky synchronní dvojice 17-21 let 1 Krhutková Natálie/Vachníková Šárka Krhutková Natálie 2002 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková Lucie B 23.5.2018 23:32

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci synchronní dvojice 11-12 let 1 Bryks Matyáš/Novotný Antonín Bryks Matyáš 2006 TJ Sokol Olomouc Veličková E
Chlapci synchronní dvojice 11-12 let 1 Bryks Matyáš/Novotný Antonín Novotný Antonín 2008 TJ Sokol Olomouc Veličková E
Chlapci synchronní dvojice 11-12 let 2 Cekota Maxim/Lorenc Štěpán Cekota Maxim 2007 TJ Sokol Olomouc Dostál E
Chlapci synchronní dvojice 11-12 let 2 Cekota Maxim/Lorenc Štěpán Lorenc Štěpán 2006 TJ Sokol Olomouc Dostál E
Chlapci synchronní dvojice 11-12 let 3 Heteš Daniel/Matviak Jakub Heteš Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM
Chlapci synchronní dvojice 11-12 let 3 Heteš Daniel/Matviak Jakub Matviak Jakub 2007 TJ Aero Odolena Voda Kelnar a kol. ODM

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 1 Brodský Jonáš/Nyass Jantu Sam Nyass Jantu Sam 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek C14 22.5.2018 19:20
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 1 Brodský Jonáš/Nyass Jantu Sam Brodský Jonáš 2004 TJ Sokol Žižkov I Topič C14 22.5.2018 20:12
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 2 Enšpigl Jan/Křenek Filip Enšpigl Jan 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková Petra D2 10.5.2018 10:48
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 2 Enšpigl Jan/Křenek Filip Křenek Filip 2005 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková Lucie D2 10.5.2018 10:48
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 3 Kolář Daniel/Povýšil Radek Povýšil Radek 2004 Trampolíny Liberec, z.s. Soňa Hrudová C14 22.5.2018 22:38
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 3 Kolář Daniel/Povýšil Radek Kolář Daniel 2004 Trampolíny Liberec, z.s. Soňa Hrudová C14 22.5.2018 22:38
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 4 Kubík Lukáš/Křivanec Max Křivanec Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek B
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 4 Kubík Lukáš/Křivanec Max Kubík Lukáš 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek B
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 5 Mráz Matouš/Vodička Jakub Mráz Matouš 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt C14
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 5 Mráz Matouš/Vodička Jakub Vodička Jakub 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt C14
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 6 Novák Matyáš/Červinka Oliver Červinka Oliver 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 6 Novák Matyáš/Červinka Oliver Novák Matyáš 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 7 Šalman Ondřej/Šrotíř Matěj Šalman Ondřej 2005 TJ Sokol Olomouc Veličková E
Chlapci synchronní dvojice 13-14 let 7 Šalman Ondřej/Šrotíř Matěj Šrotíř Matěj 2004 TJ Sokol Olomouc Veličková E

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn přihlášeno po uzávěrce



Chlapci synchronní dvojice 17-21 let 1 Obadálek Jakub/Rašťák Aleš Obadálek Jakub 2003 TJ Sokol Olomouc Veličková E
Chlapci synchronní dvojice 17-21 let 1 Obadálek Jakub/Rašťák Aleš Rašťák Aleš 2001 TJ Sokol Olomouc Mišáková/Vachutková E


